[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ОБОЯНИ

Р Е Ш Е Н И Е

  25.08. 2009г. № 55-4-РС

г. Обоянь

«Об утверждении структуры и штатной

численности Администрации города Обояни»

В соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом  муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, решением Собрания депутатов  города Обояни  от 22.08.2007 года №238-3-РС «Об утверждении реестра должностей  муниципальной  службы Администрации города Обояни», Собрание депутатов  города Обояни,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Обояни от 28.11.2008г. №380-3-РС «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации города Обояни», от 24.04.2009г. №31-4-РС «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 28.11.2008г. №380-3-РС «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации города Обояни».

2. Утвердить с 01.09.2009г.  прилагаемую структуру Администрации города Обояни с предельной численностью 19,75 единиц, в том числе в представительном органе власти, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе — 0,75 единиц. Глава города Обояни — 1 единица, муниципальных служащих 13 — единиц, обслуживающий персонал — 5 единиц (приложение № 1).

3. Решение вступает в силу с 01.09.2009г.

Глава города Обояни                                                       С. И. Карелов